
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nárn. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

c - m a i l: posla d e-budcjovice.cz internet: Imp: vuu w .c-hudcim icc.c/

•s
Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/5077/2018 Čížková Irena 386 802 518

J
E-mail: Datum:
cizkovai@c-budcjovice.cz 06.09.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/171 

Kácení a prořezávky v parku Na Sadech - úsek Česká - Li Věže

V souladu s rámcovou dohodou č. 2018001448 a její přílohy o. I (nabídkový list) objednáváme u vás dílčí plnění v 
tomto rozsahu:
park Na Sadech - úsek Česká - U Věže - všechny stromy v tomto úseku budou zkontrolovány a bude zde proveden 
zdravotní, případně bezpečnostní řez. U části stromu, které byly vyznačeny při místním šetření, bude provedeno 
odlehčení koruny, případně redukce celé koruny. V části proti knihovně bude odkácena suchá Sophora včetně pařezu. 
Dále bude dle potřeby provedena bezpečností vazba a upravena podchodní a podjezdní výška..

Celková cena objednávky je v částce 181) 000,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 12.10.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Váni bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Rozpočtově kryto A/Ú: 2337 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 38 6 801 III
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ. 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Fax: 386 801 850

mailto:cizkovai@c-budcjovice.cz

